
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

al, Piastów 40b, bud. nr 6
71-065 Szczecin

tei.91 444 2737 UCHWAŁA NR 26/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie powołania dra hab. Eligiusza Madejskiego, prof. AWF na członka komisji 
doktorskiej do przeprowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego 

doktora nauk o kulturze fizycznej mgr. Leszkowi Tomaczkowskiemu

Na podstawie § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, § 5 ust. 2 w zw. z § 21 ust. 4 pkt 4 uchwały 

nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 

szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 

w Uniwersytecie Szczecińskim, zmienionej uchwałą nr 43/2022 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 31 marca 2022 r., uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje 

dra hab. Eligiusza Madejskiego, prof. AWF z Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Bronisława Czecha w Krakowie jako recenzenta na członka komisji doktorskiej 

do przeprowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk 

o kulturze fizycznej mgr. Leszkowi Tomaczkowskiemu.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

hab. Renata Ui bon, p


